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NJOFTIMI I KONTRATËS 

(Kopje e të cilit do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri:     Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:   Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax:   +355 42364432 

E-mail :   elda.shaqiri@umed.edu.al  

Faqja në Internet:  www.umed.edu.al   

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me 

Mjete Elektronike 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE E SHËRBIMIT TË 

SIGURACIONIT PËR SPECIALIZANTËT E UNIVERSITETIT TË MJEKËSISË, 

TIRANË 

4. Fondi limit: 10.381.434 (dhjetë milionë e treqind e tetëdhjetë e një mijë e 

katërqind e tridhjetë e katër) Lekë (pa TVSH), i ndarë në dy Lote: 

- Loti i I-rë: ”Sigurimi i jetës dhe i shëndetit të studentit specializant gjatë 
ushtrimit të detyrës”, me fond limit 5.880.000 (pesë milionë e tetëqind e 
tetëdhjetë mijë) Lekë (pa TVSH).  

- Loti i II-të: ”Sigurimi i përgjegjësisë profesionale dhe personale të studentit 
specializant”, me fond limit 4.501.434 (katër milionë e pesëqind e një mijë e 
katërqind e tridhjetë e katër) Lekë (pa TVSH). 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

- Loti i I-rë: ”Sigurimi i jetës dhe i shëndetit të studentit specializant gjatë 

ushtrimit të detyrës”. Afati kohor i policës së sigurimit do të jetë për një 

periudhë 1-vjeçare dhe fillon menjëherë me nënshkrimin e kontratës 

(lëshimin e policës së sigurimit). 

- Loti i II-të: ”Sigurimi i përgjegjësisë profesionale dhe personale të studentit 

specializant”. Afati kohor i policës së sigurimit do të jetë për një periudhë 1-
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vjeçare dhe fillon menjëherë me nënshkrimin e kontratës (lëshimin e policës 

së sigurimit). 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

30 ditë nga momenti i publikimit në faqen zyrtare të APP-së (deri më datë 

05.01.2017, ora 1100) 

 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

30 ditë nga momenti i publikimit në faqen zyrtare të APP-së (deri më datë 

05.01.2017, ora 1100) 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

REKTOR 
Prof. Dr. Arben  GJATA 
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